
   Na osnovu člana 38. Statuta Sportskog Saveza Opštine Novi Bečej i člana 3. 
Pravilnika o kategorizaciji i finansiranju Sportskih udruženja-klubova, Upravni 
Odbor Sportskog Saveza Opštine Novi Bečejna svojoj sednici održanoj dana 
17.01.2013. godine doneo je :

                ODLUKU O PODELI KLUBOVA U DVE GRUPE

FK Jedinstvo N. Bečej KBS Jedinstvo N. Bečej
FK Vojvodina N. Miloševo Karate Klub Sen Pai N. Bečej
FK 2. Oktobar Kumane KK Vojvodina N. Miloševo
FK Jedinstvo Bočar KK 2. Oktobar Kumane
ŽFK Novi Bečej N. Bečej Karate Klub Mladost N. Miloševo
KK Jedinstvo N. Bečej Karate Klub Jedinstvo N. Bečej
RK Jedinstvo N. Bečej Klub Diz. Teg. Jedinstvo N. Bečej
Kuglaški Klub Jedinstvo N. Bečej Šah Klub 2. Oktobar Kumane

Šah Klub Mladost Bočar
Šah Klub Jedinstvo N. Bečej
USR Tisa N. Bečej
USR Karaš N. Miloševo
Boks Klub Jedinstvo N. Bečej
Aero Klub Jedinstvo N. Bečej
ŽKK Jedinstvo N. Bečej
Tekvondo Klub Novi Bečej N. Bečej
Odbojkaški klub Jedinstvo N. Bečej
Klub Malog Fud Jedinstvo N. Bečej

                                                            Predsednik Upravog Odbora SSONB

                                                                                                                     


